MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DE PORTAL DA 

TRANSPARÊNCIA, que tem como escolhida a empresa ARGEPRO 

SOLUÇÕES PARA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA CNPJ: 30.975.474/0001-10, 

com endereço à Avenida Xavier da Silveira, 377- Bairro Tirol – Natal - RN, CEP 

59.015-430, com o valor total de R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos 

reais), com base no Art. 75, II da Lei n° 14.133/2021. 

Barcelona/RN, 07 de novembro de 2025. 

FRANCISCO FERREIRA FILHO 

Presidente